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Ilmoitusmyynti
Erkki Niininen
Puh. 050 527 7190
erkki.niininen@oikotie.fi

Kustantaja
Asuntoprintti Oy yhdessä
Oikotie Asuntojen kanssa
Heikki Iiponen puh. 0400 734 700
heikki.iiponen@oikotie.fi

Sivunvalmistus
Mainostoimisto Kultainen Kojootti
Puh. 050 371 4022
Aineistosähköposti:
kultainenkojootti@kultainenkojootti.fi

Jakelu
Savon Sanomat

Paino
Savon Paino Oy Varkaus

Yhteistyössä

Vuonna 2024 Pohjois-Savon Oikotie
ilmestyy kerran kuussa perjantaisin

Savon Sanomien liitteenä, 19.1.2024 alkaen.
Lehti jaetaan kaikkiin Savon Sanomien

tilaajatalouksiin.
Lehti tavoittaa alueella 99.900 lukijaa

(KMT 2023).
Lisäksi luettavissa digitaalisesti
Savon Sanomien näköislehdestä.

Markkina-alue
Kuopio, Siilinjärvi, Maaninka,
Tervo, Vesanto, Suonenjoki,

Rautalampi, Juankoski,
Tuusniemi, Kaavi, Varkaus,

Leppävirta, Heinävesi,
Pieksämäki, Joroinen,

Haukivuori, Rantasalmi,
Iisalmi, Lapinlahti, Pielavesi,
Keitele, Kiuruvesi, Vieremä,

Sonkajärvi, Rautavaara, Nilsiä



 

 

Valmistettavat aineistot

Ilmoituskoot

Kuvat ja grafiikka korkearesoluutioisina CMYK-kuvina JPG-, TIFF- tai
EPS-formaatissa. Kuvien resoluutioksi sanomalehtituotannossa
suositellaan 220 ppi. Väriarvot prosessiväreinä (CMYK).
Aineistojen pakkaus ZIP-muodossa. 

 
2 palstaa

1/2-sivua
125 x 365 mm

3 palstaa

1/4-sivua
125 x 180 mm

3 palstaa

1/2-sivua
254 x 180 mm

6 palstaa

TAKASIVU ja
SISÄSIVU
1/1-sivu

254 x 365 mm
6 palstaaETUSIVU

254 x 315 mm
6 palstaa

Vedokselliset ja valmistettavat aineistot
MA klo 16 mennessä

 

 

Valmisaineistot
TI klo 16 mennessä

 

Palstat Leveys Korkeus

Palstat Leveys Korkeus

Ilmoituskoot Hinta kerran  
kuussa

Hinta sitoutumalla
joka numeroon

1/1-sivu 6 254 mm 365 mm

1/2-sivua, vaaka 6 254 mm 180 mm

1/2-sivua, pysty 3 125 mm 365 mm

1/4-sivua 3 125 mm 180 mm

Erikoispaikat LEV

Etusivu 6 254 mm 315 mm

Takasivu 6 254 mm 365 mm

Silmäkulma 70 mm 50 mm

Kaikkiin ilmoitushintoihin lisätään voimassa olevan arvonlisäverolain
mukainen arvonlisävero. Lehti ei vastaa ilmoittajalle mahdollisesti
aiheutuvista vahingoista, jos ilmoitusta ei voida julkaista määrätyssä 
numerossa. Lehden vastuu virheellisestä ilmoituksesta rajoittuu
enintään ilmoitushintaan.    

1550 €

870 €

870 €

570 €

1900 €

1750 €

505 €

995 €

595 €

595 €

350 €

1350 €

1150 €

310 €
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ETUSIVUN
SILMÄKULMA
70 x 50 mm

Sisäsivut

Leveys

Aineistoaikataulut

Aineistojen tekniset tiedot
Valmisaineistot ensisijaisesti Adobe Acrobat PDF-tiedostoina.


